附件：

关于钒钛高新区2024年度地质灾害综合治理项目效果监测比选邀请回函

致钒钛高新区自然资源和建设管理局 ：

     我公司接受/不接受贵单位关于“钒钛高新区2024年度地质灾害综合治理项目效果监测”比选邀请。
                  单位名称：                   （公章）

                  法定代表人签字或签章：

 年    月    日

一、申请及正式报价函

致：攀枝花钒钛高新技术产业开发区管理委员会

我公司充分、全面获知贵单位本次技术服务工作任务要求，我公司愿以（含税）总价人民币      元（大写人民币           元），在服务范围和服务时间要求提供服务（报价手写无效）。

我方承诺在接到中选通知书后将按照合同条件、业主要求、国家和地方有关法律法规完成全部服务工作。

在合同协议书正式签订生效之前，申请函连同你方的邀请函、中选通知书将构成我们双方之间共同遵守的条件，对双方具有约束力。

我方完全同意你方本次关于选择方案中选人的确定方式，完全尊重你方最终中选结果并对此无任何异议。

申请人：                            (盖章)

委托代理人：                        (签字)
日期：    年  月  日
二、申请人基本情况表

	机构全称

	经营范围

	营业执照
	复印件（需加盖公章）。

	成立日期

	注册资本

	公司地址

	联系方式

	单位简介

注：在本表后应附公司营业执照复印件、资质并加盖申请人公司公章。
三、法定代表人身份证明

申请人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：  年  月   日

经营期限：

姓名：    性别：    年龄：    职务：

系（申请人名称）的法定代表人。

特此证明。

附法定代表人身份证复印件。

申请人：（盖单位章）

年  月   日

四、授权委托书

本人（姓名）系（申请人名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、投标、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：

代理人无转委托权。

附：委托代理人身份证复印件

申请人：（盖单位章）

法定代表人：（签字）

身份证号码：

委托代理人：（签字）

身份证号码：

年  月  日